¹ Repeated on fo. 97a, where it begins: ‘Ce sachiez sire Evesqe qe ieo vous seray leaux’. The variations are but slight. Neither copyist seems to have had much acquaintance with the language, but the former less than the latter.

² Bartholomew de Winton was elected Abbot of Chertsey in 1272. His successor, John de Rutheruyk, became Abbot in 1307.

per annum proxime subsequentem in studio extra Regnum vobis licenciam tribuimus per presentes. Salvis nobis visitacione, correctione, ex officii nostri debito in dicto monasterio exercendis, que propter vestri absenciam impediri nolumus etiam vel retardari. Data etc.

[1282, July 21.¹ Letters patent of the Abbot and Convent of Lyra, appointing their fellow-monk, Nicholas Bynet, as their proctor for presenting fit persons to vacant benefices in their gift, within the kingdom of England, and also in Wales, with power of substituting another proctor in his own place.]

PROCURATORIUM ABBATIS DE LIRA.—Omnibus hiis [*lege* hec] visuris, frater Robertus divina permissione Abbas Lyre totusque ejusdem loci Conventus eternam in Domino salutem. Notum facimus quod nos dilectum nobis fratrem et commonachum nostrum fratrem Nicholaum Bynet exhibitorem presentium constituimus procuratorem nostrum ad presentandum personas ydoneas locorum diocesanis ad ecclesias et vicarias in quibus habemus jus presentandi, cum eas vacare contigerit, in Regno Anglie et etiam in [Fo. 65b.] Wallia. Damus etiam eidem | speciale potestatem substituendi alium procuratorem loco sui cum voluerit et crediderit expedire. Ratum et gratum habituri quicquid per dictum procuratorem vel ab eo substitutum actum fuerit in premissis. In cuius rei testimonium sigilla nostra fecimus appendi. Data apud Liram. Anno domini m^o. cc. Octogesimo secundo. Die ante festum beate Marie Magdalene.

[1283, April 19. The Bishop acknowledges the receipt of a hundred marks sterling from the executors of the will of his predecessor, Bp. Nicholas of Ely, in full satisfaction of the labour, service, and losses which he had incurred in the Roman Court and elsewhere on their behalf.]

LITTERA AQUIETANCIE.—Pateat universis quod nos J. permissione divina Wintoniensis Episcopus recepimus a domino Radulfo de Staunford et aliis executoribus testamenti bone memorie N. quondam Wintoniensis Episcopi predecessoris nostri c. marcas sterloringorum pro omnimodis premissis, labore et servicio, dampnis et interesse, quos vel que fecimus et incurrimus pro ipso in Curia Romana et alibi, quandocunque et qualitercumque, insuper et pro omnibus et omnimodis expensis, omnibus juribus, actionibus, petitionibus et querelis, nobis contra dictos executores, occasionibus antedictis, nomine dicti defuncti, qualitercumque competentibus